
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo Statale Esperia 
sede centrale e segreteria: Esperia (Fr) c.a.p. 03045 via San Rocco, 5 – tel. 0776937024 - 0776938023 – Fax 0776938135 - web: www.icesperia.it 

codice fiscale: 81004630604 - codice mecc.: FRIC80300L - A. T. S.: FR0012 - codice attività (Ateco 07’): 853110 – p.e.c.: fric80300l@pec.istruzione.it 
e-mail: fric80300l@istruzione.it – servizio di cassa: Banca Popolare del Cassinate tel. 0776317442 – (Agenzia di Cassino – corso della Repubblica, 193/195) - IBAN: IT42Z0537274370000010175263 

 

Esperia, vedasi segnatura 
                                                                                          Ai docenti individuati dal Collegio dei Docenti: 

                                                                           -        Inss. Moretti Maria Antonietta e 
                                                                         Di Fante Maria Teresa                                                                                                                           

- Ins. Rotondo Rosaria (membro 
supplente)                           

                                                                                      Al docente individuato dal Consiglio d’Istituto: 
Prof. Pontarelli Martino 

                                                                  Ai genitori: Sig.ra Stabile Giovanna; 
                                                                                           Sig. Moretti Gianni Ascenso 

           Al Dirigente Scolastico I.C. di San Giorgio a Liri: 
Dott.ssa IDA COLANDREA 

                                                  Al sito WEB della Scuola 
 

OGGETTO: DECRETO COSTITUZIONE COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI – triennio 
01/09/2018 – 31/08/2021 – Adempimenti in merito alla valorizzazione del merito del personale docente. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129 della legge 107/2015; 
VISTO l’art. 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 129 della L. 107/2015; 
VISTE le decisioni assunte dal Collegio docenti nella seduta dell’11 settembre 2018; 
VISTE le decisioni assunte dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 1 ottobre 2018; 
nelle more della designazione, da parte dell’USR Lazio, della componente esterna – Dirigente Scolastico; 
VISTO il D.D.G.  n. 41 del 30/01/2019;  

DECRETA 
IL Comitato per la valutazione dei docenti, per il triennio 2018/2021 e per gli adempimenti legati alla 
valorizzazione del merito, è così composto: 
COMPONENTE DOCENTI: Ins. Moretti Maria Antonietta,  Ins. Di Fante Maria Teresa(Collegio Docenti);e Prof. 

Pontarelli Martino (Consiglio di Istituto); 

COMPONENTE GENITORI: Sig.ra Stabile Giovanna, Sig. Moretti Gianni Ascenso; 

COMPONENTE ESTERNO: D.S. Dott.ssa IDA COLANDREA. 

La dott.ssa IDA COLANDREA, componente esterna del suddetto Comitato, vorrà inviare alla scrivente la 
dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità di cui al comma 81 dell’art. 1 della Legge 107/2015.  
La prima riunione del costituito Comitato si terrà il giorno 12 marzo, alle ore 14.30, presso l’Ufficio della 
scrivente. 

                                                                          
                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                       ( Prof.ssa Maria Parisina Giuliano) 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ESPERIA
C.F. 81004630604 C.M. FRIC80300L
FRIC80300L - Protocollo I.C. Esperia

Prot. 0000942/U del 05/03/2019 11:40:32

mailto:fric80300l@istruzione.it


 


		2019-03-05T10:48:15+0100
	GIULIANO MARIA PARISINA




